
AS Võru Vesi müüb 24.08.2017 avalikul kirjalikul enampakkumisel: 

• Kaubik Ford Transit 300L VAN 2,0 diisel, 3 kohta – Alghind 500,00 eurot, tagatisraha 

50,00 eurot, (esmane registreerimine 2003, töötab, ülevaatus puudub); 

 

• Kaubik Peugeot Partner 1,4 bensiin, kahekohaline – Alghind 500,00 eurot, tagatisraha 

50,00 eurot, (esmane registreerimine 2005, töötab, ülevaatus puudub); 

 

  



• Keskküttekatel Viardus U22/10 49kW – Alghind 100,00 eurot, tagatisraha 10,00 

eurot. 

 

Enampakkumine viiakse läbi AS Võru Vesi  juhatuse liikme 27.07.2017. a. korraldusega  

nr. 1-3/4 sätestatud korras. 

Tagatisraha peab olema laekunud AS Võru Vesi arvelduskontole nr EE102200001120267175 

Swedbankis hiljemalt 23.08.2017 kell 17:00. 

Pakkumised esitada kirjalikult, suletud ümbrikus hiljemalt  24.08.2017 kell 08:55 AS Võru 

Vesi aadressil Ringtee 10, 65605 Võru linn, Võrumaa. Pakkumised avatakse kell 09:00. 

Ümbrikule märkida müüdava objekti nimetus. 

Pakkumine peab sisaldama: 

1. Müüdava objekti nimetus; 

2. Andmed pakkuja kohta (nimi, isikukood, aadress, asukoht) ja sidevahendi numbrit; 

3. Nõusolekut müüdava vara ostmiseks enampakkumise kehtestatud tingimustel; 

4. Dokumendid tagatisraha tasumise kohta; 

5. Numbrite ja sõnadega kirjutatud arvulist pakkumishinda eurodes; 

6. Pakkumise tegemise kuupäeva, esitaja allkirja, esindaja puhul volikirja. 

Ühised pakkumised ei ole lubatud. 

 

Enampakkumise võitjaks on kõige kõrgema pakkumise teinud osaleja, kes on kohustatud 

tasuma ostuhinna, sõlmima müügilepingu ja asjaõiguslepingu AS Võru Vesi korralduses 

märgitud tingimustel. Müügilepingu ja asjaõiguslepingu sõlmimisega seotud riigilõivu tasub 

ostja. Tagatisraha, mis on tasutud isiku poolt, kellega sõlmitakse müügileping, loetakse 

lepingujärgse makse osaks. Tagatisraha ei tagastata, kui kõrgema pakkumise teinud pakkuja ei 

sõlmi müügilepingut AS Võru Vesi poolt korralduses märgitud tingimustes 

 

Müüdava varaga saab tutvuda 21.–23.08.2017 kell 9:00–17:00, eelnevalt kokku leppides  

Tel: 5553 9124, tootmisjuht Erki Aasa. 


